
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 194/2024 
 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES, Secretária Municipal de 

Governo de Itajubá, estado de  Minas Gerais, usando das atribuições 

este amparada pela Lei Orgânica Municipal, em seu art. 69, 

RESOLVE: 

 
Art. 1º – Designar os servidores: LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES, 

Secretária Municipal de Administração, JONAS HENRIQUE RODRIGUES, Diretor do Departamento de Recursos 

Humanos, MONIQUE GREGÓRIO DA SILVA, Coordenadora de Administração de Pessoal; ARYANNY 

THAYNÁ SILVA, Coordenadora de Informações Previdenciárias e Sociais, MARIANA CRISTINA DE MELO 

PORTO E SALES, Secretária Municipal de Saúde, ANDRESSA OLIVIA DO NASCIMENTO, Coordenadora de 

Recursos Humanos, PRISCILA MIRANDA SILVA DE SOUZA, Diretora Departamento de Educação Infantil, 

LILIAM NOGUEIRA MACHADO, Diretora Departamento de Educação, PRISCILLA ARRAIS DELIAME 

DASTRE, Diretora do Departamento de Almoxarifado, EMILIANE SILVA TORRECILIA, Coordenadora 

Administrativa da SEMOB, para constituírem, sob a presidência do primeiro, a Comissão do Processo Seletivo 

Simplificado correspondente ao Edital nº 001/2024. 

 
Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
Itajubá, aos 21 de fevereiro de 2024, 205°ano da fundação e 176° da elevação à Município. 

 

 

 

 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 
WILLIAM HENRY MC FADDEN JUNIOR 

Secretário Municipal de Coordenação Geral e Gestão 

 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 
JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Diretor do Departamento de Recursos Humanos 
 

 

 

 
 


		2024-02-21T13:28:15-0300
	TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES:06574894689


		2024-02-21T13:35:46-0300
	WILLIAM HENRY MC FADDEN JUNIOR:54449227620




